
Uchwała Nr IV/28/15
Rady Gminy Pucka

z dnia 29 stycznia 2015r.

w sprawie: wyboru przedstawicieli do Stowarzyszenia Turystycznego 
„Kaszuby Północne” Lokalna Organizacja Turystyczna                       
z siedzibą w Pucku .

Na podstawie art. 84 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami ) oraz uchwały Rady 
Gminy Puck z dnia 30 marca 2000 r. Nr XX/20/2000 w sprawie przystąpienia 
do stowarzyszenia pod nazwą „Stowarzyszenie Rozwoju Północnych Kaszub 
„NORDA” .

Rada Gminy Puck
uchwala, co następuje :

§ 1

Stwierdza się, że przedstawicielami Gminy Puck w Stowarzyszeniu 
Turystycznym „Kaszuby Północne” Lokalna Organizacja Turystyczna 
z siedzibą w Puck, wybrani zostali :

1. Pan Tadeusz Puszkarczuk

2. Pan Marcin Selonke

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia .


